[image: ]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 октября 2020 г. №  3

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Аргаяшского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аргаяшского муниципального района, Регламентом Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Избрать на срок полномочий Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района заместителем председателя Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Малёву Светлану Витальевну – депутата Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                                Л.Ф. Юсупова

image1.png